様式第４号（第５条関係）

 年  月  日

白糠町商工会会長 様

住  所

氏   名

印

電話番号（   ）  －

白糠町空き家バンク台帳登録事項変更届出書兼誓約書

 下記物件について、空き家バンク台帳への登録事項に変更がありますので、白糠町空き家

バンク制度実施要綱第５条の規定により、届け出します。なお、商工会に提出する書類の記

載に内容について偽りがないこと及び記載内容について変更が生じた場合は、遅滞なく届出

すことを誓約いたします。

登録番号 ： 第          号

登録地番 : 白糠町

所有者等の氏名：

変更内容 :